
Výzva na predkladanie ponúk (bežný postup)
Identifikátor ÚVO: 1285413
Dátum odoslania: 09.04.2024

1. Základné údaje

Organizácia: Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. (ID: 74082)
Zákazka: Antineoplastické činidlá pre nemocničnú lekáreň (ID: 501456)
Typ formulára: Súťaž
Identifikátor verzie oznámenia: b7b43df7-2ab9-4b29-98ac-e1c66d9a3615
Verzia oznámenia: 01
Podtyp oznámenia: PF-SUTAZ-1

2. Organizácie

2.1 Úrad pre verejné obstarávanie (ORG-0001)
Názov organizácie: Úrad pre verejné obstarávanie
IČO: 31797903
DIČ: 2021511008

2.1.1 Adresa
Ulica: Ružová dolina
Číslo: 10
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny: Bratislavský kraj
Krajina: Slovensko

2.1.2 Kontaktné údaje
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefónne číslo: +421250264111

2.2 Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. (ORG-0002)
Názov organizácie: Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.
IČO: 37971832
DIČ: 2021877792

2.2.1 Adresa
Ulica: Kláštorská
Číslo: 134
Mesto: Nitra
PSČ: 949 88
Nižšia územná jednotka krajiny: Nitriansky kraj
Krajina: Slovensko

2.2.2 Kontaktné údaje
E-mail: sekretariat@snzobor.sk
Telefónne číslo: 037694227
Kontaktný fax: 0376510616

2.2.3 Informácie týkajúce sa výlučne kupujúceho
Hlavný kupujúci: Áno
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá zadáva zákazky alebo uzatvára rámcové dohody na stavebné
práce, tovar alebo služby určené pre iných kupujúcich: Nie
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá nadobúda tovary a/alebo služby určené pre iných kupujúcich:
Nie

3. Kupujúci a poskytovateľ služieb

3.1 Kupujúci

3.1.1 Kupujúci 1



Základné údaje o kupujúcom
ID kupujúceho: ORG-0002 (Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.)
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia kontrolovaná orgánom ústrednej
štátnej správy
Profil kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/9115

Poskytovatelia služieb

Poskytovateľ služieb 1
ID poskytovateľa služieb: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)
Typ poskytovateľa služieb: TED eSender

4. Postup

4.1 Účel

4.1.1 Opis
Referenčné číslo: VO-2/2024
Názov: Antineoplastické činidlá pre nemocničnú lekáreň
Opis: Antineoplastické činidlá pre nemocničnú lekáreň v zmysle Súťažných podkladov - Opis predmetu
zákazky str.29.
Druh zákazky: Tovary

4.1.2 Rozsah obstarávania

Predpokladaná hodnota (BT-27-Procedure)
Hodnota: 208 817.00 EUR

Informácie o hlavnej klasifikácii predmetu zákazky
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Hlavný CPV kód: 33652100

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky

Dodatočná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania

4.1.3 Informácie o mieste plnenia

Miesto plnenia
Ulica: Kláštorská 134
Mesto: Nitra
PSČ: 94901
Nižšia územná jednotka krajiny: Nitriansky kraj
Krajina: Slovensko
Doplňujúce informácie o mieste plnenia: Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n. o., Kláštorská
134, 949 88 Nitra, sklad nemocničnej lekárne.

4.2 Súťažné podmienky

4.2.1 Dôvody na vylúčenie

Zoznam a krátky opis podmienok: Podmienky účasti sú uvedené v Súťažných podkladoch pod písmenom
G) Podmienky účasti na strane č. 36 a 37. Vyžaduje sa  splnenie osobného postavenia § 32 v zmysle SP, §
33 finančné a ekonomické postavenie - NEUPLATŃUJE  SA, § 34 technická a odborná spôsobilosť -
NEUPLATŇUJE SA.

4.3 Informácie o postupe

4.3.1 Postup
Druh postupu: Iný jednofázový postup



4.4 Informácie o predkladaní ponúk na časti

4.4.1 Maximálny počet častí
Maximálny počet častí, pre ktoré môže jeden uchádzač predložiť ponuku(-y).: 1

5. Časti

5.1 Informácie o časti

5.1.1 Časť (LOT-0001)
Názov: Antineoplastické činidlá pre nemocničnú lekáreň

Účel

Opis časti
Referenčné číslo: VO-2/2024
Názov: Antineoplastické činidlá pre nemocničnú lekáreň
Opis: Antineoplastické činidlá pre nemocničnú lekáreň v zmysle Súťažných podkladov - Opis predmetu
zákazky str.29.
Druh zákazky: Tovary

Rozsah obstarávania

Predpokladaná hodnota (BT-27-Lot)
Hodnota: 208 817.00 EUR

Informácie o hlavnej klasifikácii predmetu zákazky
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Hlavný CPV kód: 33652100

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky

Dodatočná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania

Informácie o strategickom verejnom obstarávaní

Cieľ strategického verejného obstarávania 1
Strategické verejné obstarávanie: Žiadne

Informácie o kritériách prístupnosti

Použitie kritérií prístupnosti
Používanie požiadaviek prístupnosti pre osoby so zdravotným postihnutím v technických špecifikáciách:
Kritériá prístupnosti pre osoby so zdravotným postihnutím nie sú zahrnuté, keďže zákazka nie je určená
na použitie fyzickými osobami

Informácie o mieste plnenia

Miesto plnenia
Ulica: Kláštorská 134
Mesto: Nitra
PSČ: 94901
Nižšia územná jednotka krajiny: Nitriansky kraj
Krajina: Slovensko

Podmienky elektronickej aukcie
Použitie elektronickej aukcie: Áno
Opis elektronickej aukcie: Verejný obstarávateľ po vyhodnotení ponúk následne vyzve elektronickými
prostriedkami cez elektronický systém EVO Úradu vlády SR všetkých uchádzačov, ktorí splnili podmienky
účasti na účasť v elektronickej aukcii. Vo výzve na účasť v elektronickej aukcii verejný obstarávateľ uvedie



podrobné informácie týkajúce sa e-aukcie v zmysle § 54 ods. 7. Výzva bude zaslaná elektronicky cez
systém EVO zodpovednej osobe určenej uchádzačom v ponuke ako kontaktná osoba pre e-aukciu a bude
uchádzačom odoslaná e-mailom najneskôr dva pracovné dni pred konaním e-aukcie. Po uskutočnení
elektronickej aukcie komisia menovaná riaditeľom nemocnice uskutoční konečné vyhodnotenie ponúk
predložených v elektronickej aukcii. Verejný obstarávateľ vyhodnotí ponuky podľa § 54 zákona o
verejnom obstarávaní prostredníctvom komisie na vyhodnotenie ponúk zriadenej v súlade s § 51 zákona
o verejnom obstarávaní. Elektronická aukcia je opakujúci sa proces využívajúci elektronické zariadenie na
predkladanie nových cien upravených smerom nadol. Úspešný uchádzač sa stane ten, ktorý predloží v
elektronickej aukcii najnižšiu cenu bez DPH za celý predmet zákazky.

Finančné prostriedky EÚ
Finančné prostriedky EÚ: Obstarávanie nie je financované z fondov EÚ

Informácie o rámcovej dohode a dynamickom nákupnom systéme
Rámcová dohoda: Žiadna
Dynamický nákupný systém: Žiadny

Informácie o rámcovej dohode
Kategórie: Kategórie kupujúcich

Súťažné podmienky

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Zoznam kritérií

Kritérium 1
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Cena
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Kritériom je najnižšia cena za celý predmet zákazky.
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Cena

Ďalšie požiadavky
Skupina uchádzačov, ktorej bude zadaná zákazka, musí mať určitú právnu formu: Nie

Informácie o vyhradenom verejnom obstarávaní

Vyhradené verejné obstarávanie
Vyhradená účasť: Žiadne

Informácie o variantoch
Varianty: Nie sú povolené

Informácie o opakovaní
Toto obstarávanie sa bude opakovať: Nie

Požiadavky na plnenie zmluvy
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk.: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná

Bezpečnostná previerka
Vyžaduje sa bezpečnostná previerka: Nie

Elektronický podpis
Vyžaduje sa zdokonalený alebo kvalifikovaný elektronický podpis alebo elektronická pečať [v zmysle
nariadenia (EÚ) č. 910/2014].: Nie

Postup po procese udeľovania
Elektronické objednávanie: Áno
Elektronická platba: Áno

Organizácia spracúvajúca ponuky
ID vyhodnocovateľa ponuky: ORG-0002 (Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.)



Informácie o predkladaní ponúk alebo žiadostí o účasť

Lehota I
Lehota na predkladanie ponúk (dátum): 23.04.2024
Lehota na predkladanie ponúk (čas): 12:00

Jazyk na predkladanie dokumentov
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky: slovenčina

Informácie o otváraní ponúk
Dátum  otvárania ponúk: 23.04.2024
Čas  otvárania ponúk: 12:10
Miesto  otvárania ponúk: On - line, cez EVO Úradu vlády SR. Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor,
n. o., Kláštorská 134, 949 88 Nitra.

Zábezpeka
Vyžaduje sa zábezpeka: Nie

Spôsob predkladania ponúk alebo žiadostí o účasť
Elektronické predkladanie ponúk: Povinné
Adresa na predkladanie ponúk (URL): https://evo.esepvo.sk/evoportal/sk-sk/Public/ProfileSearch/Detail?
id=9115

Informácie o súťažných podkladoch
Obmedzený prístup k súťažným podkladom: Žiadne obmedzenia prístupu k dokumentom
Úradný jazyk súťažných podkladov: slovenčina
Súťažné podklady (URL):
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/501456

Komunikačný kanál ad hoc
Názov elektronického prostriedku: EVO Úrad vlády SR.

Preskúmanie

Organizácia pre preskúmanie
ID organizácie zodpovednej za preskúmanie: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)

Organizácia poskytujúca informácie o preskúmaní
ID poskytovateľa informácií o preskúmaní: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)


